
   令 和 ８ 年 ２ 月 １ ３ 日 

ＰＴＡ実行委員の皆様  

 

千早赤阪村立千早小吹台小学校  

校   長  越口  直史  

ＰＴＡ会長 〇〇  〇〇  

 

 

 

ＰＴＡ実行委員会のお知らせ  
 

 

  

余寒の候、皆様方におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び

申し上げます。日頃は、ＰＴＡ活動にご支援、ご協力をいただきまして

誠にありがとうございます。  

 さて、標記の件につきまして下記の通り開催いたします。何かとご多

用のこととは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

 

記  

 

 

 １．日  時   令和８年  ３月  ５日（木）  

               実行委員会   午後７時００分より   

【役員会    午後６時３０分より（校長室）】  

 

 

  ２．場  所   千早赤阪村立千早小吹台小学校  多目的室（３Ｆ）  

 

                                                      

  ３．案  件  

・Ｒ７年度  事業報告について  

・Ｒ８年度  事業案について  

・Ｒ７年度  ＰＴＡ予算について   

・Ｒ８年度  ＰＴＡ予算案について  

・今後のＰＴＡ活動について   等    


